

## B&M Andrographis Paniculata 50 ml



cena: 78,67 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BOTANICAL RESEARCH
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## B&R ANDROGRAPHIS PANICULATA 50 ml

Liposomy wytworzone z naturalnych fosfolipidów powstałych z lecytyny sojowej są biokompatybilne i nietoksyczne, a sama lecytyna oferuje potencjalne korzyści zdrowotne będąc źródłem fosfatydylocholiny, która jest podstawową formą choliny, makroskładnika odżywczego, który odgrywa ważną rolę w funkcjonowaniu wątroby, ruchu mięśni, metabolizmie, funkcjonowaniu nerwów i prawidłowym rozwoju mózgu.

### Sposób użycia:

2 razy dziennie po max. 0,75 ml (15 kropli), spożywać z niewielką ilością wody, co najmniej 15 minut przed posiłkiem. Przed odmierzeniem porcji wstrząsnąć butelką.

Zaleca się rozpoczynać suplementację preparatami liposomalnymi od dawek minimalnych tj. 0,1 ml – 0,25 ml (2-5 kropli), stopniowo dochodząc do dawek maksymalnych podanych na etykiecie. Okres zwiększania dawek i dochodzenia do dawki maksymalnej należy dobrać indywidualnie, najlepiej po konsultacji z fitoterapeutą. Należy uwzględnić takie elementy jak płeć, wiek, masę ciała, ogólny stan zdrowia, wrażliwość na składniki preparatu.

Preparat można spożywać również po posiłku, szczególnie pierwszą, ranną dawkę.

### Przechowywanie:

W szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

**Składniki:**

woda, substancja emulgująca – lecytyna (z soi), ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej (*Andrographis paniculata*) DER 10:1, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, konserwant: sorbinian potasu.

**Składnik aktywny w porcji dziennej:**

ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej (*Andrographis paniculata*) DER 10:1 0,068 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 12 lat oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Botanical & Medicinal Research sp. z o.o.  
ul. Plac Niepodległości 15,  
62-035 Kórnik